King’s allegiance. (Close Roll, 27 Edw. Ill, m. 28). Accordingly, on 20 Sep. 1359
the King gave to Piers de Routhe the said manor, late of Bartholomew Fanacourt,

deceased. On 16 May 1367 Piers had licence to grant it to William de Everyngham
chr. and his heirs. (Patent Rolls, 33 Edw. III,/. 3, m. 20 j 41 Edw. III,/. I, m. 19).

(

a
)
“Willelmus de Everyngham.” Writs of diem cl. ext. 6 July 44 and

31 Edw. III. Inq., co. York, 8 Mar. 13 70/1. “Et dicunt quod idem Willelmus

obiit in crastino Assumpcionis beate Marie virginis anno xliij
c,° Et dicunt quod

Robertus filius ejus et heres infra etatem existens obiit in festo sancti Johannis

Evangeliste proximo post festum Nat’ domini anno xliiijto Et dicunt quod Johanna

et Katerina filie predicti Willelmi et sorores predicti Roberti sunt filie et heredes

ipsius Willelmi propinquiores et dicta Johanna est etatis viij° annorum et dicta

Katerina est etatis v annorum.” Inq., Notts, I Apr. 1371. “. . . dicunt quod

dictus Willelmus obiit xxjmo [die] mensis Augusti anno xliij° Et dicunt quod Robertus

filius ejusdem Willelmi propinquior heres ejus fuit et idem Robertus obiit in festo

Natalis domini ultimo preterito et quo die fuit etatis duorum annorum.” Heirs as

before. (Ch. Inq. p. m., Edw. Ill, file 218, no. 20: Exch. Inq. p. m., Enrolments,

no. 158).

(
b
)
Writ 28 Jan. 28 Edw. Ill, Inq. a. q. d. 3 Mar. 1353/4 (file 315, no^ 22),

licence 23 Jan. 1358/9 (Patent Roll, 32 Edw. Ill, /. 2, m. 1), for Adam de

Everyngham of Laxton chr. to convey the manor of Kirkburn to himself and Joan

his wife, rem. to William their son and Alice wife of William, and the heirs of the

bodies of William and Alice, rem. to his own right heirs.

(

c
)
York Reg., Arundell, f. 27. “Willelmus Elys de Everyngham . . . corpus

meum ad sepeliendum in cancella ecciesie parochialis de Everyngham.”

(
d
)
“ Robertus Waterton’ armiger.” Writs of diem cl. ext. 20 Apr. and [to

commissioners] 16 Feb. 3 Hen. VI. Inq., cos. Notts, Lincoln, York, Thursday

29 Mar., Saturday after the Ascension [19 May], and 11 June 1425. “Et dicunt

quod predictus Robertus Waterton’ obiit die Mercurii proximo post festum sancti

Hillarii ultimo preteritum Et dicunt quod Robertus Waterton’ filius predicti Roberti

Waterton’ ... est heres ejus propinquior et est etatis sexdecim annorum et amplius.”

Writs ad inquirendum quis est heres, for the manors of North Leverton, Westborough,

and Brotton, 10 June 3 Hen. VI. Inq., cos. Notts, Lincoln, York, 18, 18, Tuesday